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BILANCI I GJENDJES Tremujori paraprak Tremujori vijues

31.12.2021 31.03.2022

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 2,036,977                   1,253,035              

Investimet në depozita dhe obligacione 13,824,471                 13,883,453            

Kostot e përvetësuara të shtyra 663,466                      715,493                 

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet 1,047,534                   1,182,977              

Asetet e risigurimit 2,426,083                   3,033,656              

Tokë dhe Ndërtesa 1,838,000                   1,838,000              

Asete të tjera të prekshme 664,917                      759,499                 

Asetet e paprekshme 366,623                      369,115                 

Asete të tjera 829,059                      625,733                 

GJITHSEJ ASETET 23,697,129                 23,660,961            

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 6,278,673                   6,497,011              

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 5,817,231                   6,224,854              

Llogaritë e pagueshme të tjera 192,058                      123,299                 

Llogaritë e pagueshme ndaj risigurimeve 2,026,671                   2,354,909              

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 639,247                      662,959                 

GJITHSEJ DETYRIMET 14,953,880                 15,863,032            

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 6,838,000                   5,538,000              

Fitimi i akumuluar 1,905,249                   2,259,929              

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 8,743,249                   7,797,929              

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 23,697,129                 23,660,961            
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